
ZMĚNOVÝ LIST PORH
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 203

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

16.1.201^ j

Milicova 3

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

SB3 Správní budova 3 DPS

Popis změny / rozsah

Sklad MTZ ■ stavební úpravy

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo ke stavebním úpravám ve skladě MTZ m.č. D 1.03 a 1.04.

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem 68 200,28 bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

SB3 Správní budova 3

___________ 1 Vícepráce _________________________________________

___________ 2 Méněpráce___________________________________________

Celkem

Cena celkem
bez DPH

68 200,28

0,00

68 200,28

Cenový dopad celkem bez DPH
ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 68 200 KČ

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 20 prac. dnů

Ano

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

PORR a.s. ~

Dubečská 3238/36

100 00 Praha '0, otrasmce
IČO: 43005560

Za TDO:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 203

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB3 Správní budova 3

SO02 Nový stav

68 200,28 0,00 68 200,28

68 200,28 0,00 68 200,28

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 68 200,28 0,00 68 200,28

Realizované práce celkem bez DPH 68 20c,.

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 68 200,28

DPH 21% 14 322,06

Realizované práce celkem včetně DPH 82 522,33



ZL 203 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova 3 

Sklad MT  - stavební úpravy

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 16.1.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena celkem Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 

vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP droj

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 748 982,86 68 200,28 0,00

SQ02 stav 748 982,86

Díl:

776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy

73 776511820R00 ...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 1 696,240 70,73 119 981,02 14,90 1 053,93 0,00 0,00 70,73 14,90 1 711,14 14,90 0,00

Místnosti: D.1.03; D.1.04

209 776101115R00 ...vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 1 024,594 80,10 82 068,88 14,90 1 193,47 0,00 0,00 80,10 14,90 1 039,49 14,90 0,00

Místnosti: D.1.03; D.1.04

776 52 Lepení povlakových podlah z plastů

776 52-1 Lepení povlakových podlah z plastů - pásy

213 776521110R00 ...z PVC, montáž, m2 2 032,924 117,07 237 989,67 14,90 1 744,31 0,00 0,00 117,07 14,90 2 047,82 14,90 0,00

Místnosti: D.1.03; D.1.04

224 284101x115
F8 - Heterogenní akustický vinyl bez obsahu fosfátů, tl. 2,60 mm, š.2 
m, 19 dB, odstín topoqrafv

m2 383,957 634,63 243 670,41 17,09 10 848,37 0,00 0,00 634,63 17,09 401,05 17,09 0,00

Místnosti: D.1.03; D.1.04

216 77642x1111 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu na lepidlo m 148,680 131,86 19 604,16 13,80 1 819,60 0,00 0,00 131,86 13,80 162,48 13,80 0,00

Místnosti: D.1.03; D.1.04

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů, v< 
do1,5kPa (150 k<

íetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
l/m2)

34 968072455ROO ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 270,76 0,00 1,64 444,05 0,00 0,00 270,76 0,00 0,00 0,00 0,00

W: 1*0,80*2,05 1,640

Místnosti: D.1.03; D.1.04

153 61160x112
Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 80x197 bílé, včetně obložkové zárubné, 
kování, zámků

kus 8,000 5 708,59 45 668,72 1,00 5 708,59 0,00 0,00 5 708,59 1,00 9,00 1,00 0,00

Místnosti: D.1.03; D.1.04

188 784121003 Oškrabání malby v mlsnostech 1712 28,04 0,00 49,70 1 393,66 0,00 0,00 28,04 49,70 49,70 49,70 0,00

Místnosti: D.1.03

29 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 62,44 0,00 49,70 3 103,07 0,00 0,00 62,44 49,70 49,70 49,70 0,00

Místnosti: D.1.03

612 47-4 Omítky stěn ze suchých směsí

60 612474612R00
...Omítka dvouvrstvá, sádrový štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a 

tvarovky
m2 560,69 0,00 49,70 27 866,42 0,00 0,00 560,69 49,70 49,70 49,70 0,00

Místnosti: D.1.03

147 763131R12 Dodávka a montáž kazetového podhledu - viz specifikace m2 696,59 0,00 14,70 10 239,83 0,00 0,00 696,59 14,70 14,70 14,70 0,00

Místnosti: D.1.03

189 784181101
ákladní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 

výšky do 3,80m
m2 13,91 0,00 56,50 785,98 0,00 0,00 13,91 56,50 56,50 56,50 0,00

Místnosti: D.1.03

190 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdomých v 
místnostech do 3,80 m

m2 35,38 0,00 56,50 1 999,00 0,00 0,00 35,38 56,50 56,50 56,50 0,00

Místnosti: D.1.03

SoD - MS

SoD - DJM

SoD - DJM

SoD - DJM

SoD

SoD

SoD

SoD - MS

SoD

SoD - DJM

SoD - DJM



0,00 0,00 0,00OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

68 200,28
0,00

68 200,28

14 322,06
82 522,33



»------------ •

-«
 -C

 PMVWUXkjC'  VCTJtru^' fo ťoovVtc

- ^suvia. 2^ov /^A k?a'stcu^

_ "LAV SoVkA ll»O^tA c>o ^lA(Su

_ V>MtVA DUHTtV^MzA t>O 2 uMSO

- ŠTO^PACif UGV>UX>r" MXtAoCLu *" kKtb^cxM 2-kM3> pAílAffeT^ <

" ■- /

^VlVlDL-0 W<VWE



ZMĚNOVÝ LIST DORR
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:

číslo revize:
ZL 208a

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 10.1.2019 požadavek od: objednatele

Objekt Čs. Legií 12 Dotčené výkresy

MS Malá scéna DPS

Popis změny / rozsah

Lamelové žaluzie vnitřní

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo k doplnění lamelových žaluzií.

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem 18 585,13 bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 18 585,13

2 Méněpráce 0,00

Celkem 18 585,13

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 18 585 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 25 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Pnop „ Jméno Datum
---------- UJL! -149-

Za zhotovitele: Dubečska 3238/36 ------------
1-0Q0Q Praha m

IVO: 43005560
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: fa

Za TDO:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má se
za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán

zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 208a

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Ménepráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

786 Čalounické úpravy 18 585,13 0,00 18 585,13

Mezisoučet 18 585,13 0,00 18 585,13

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 18 585,13 0,00 18 585,13

Realizované práce celkem bez DPH 18 5&IP

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 18 585,13

DPH 21% 3 902,88

Realizované práce celkem včetně DPH 22 488,00



ZL 208a OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGII 14, OSTRAVA

Objekt Malá scéna

Část: Lamelové žaluzie vnitřní

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 10.1.2019

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 3 366,65 18 585,13 0,00

18 585,133 366,65

Díl: 786 |Čalounické úpravy 3 366,65 18 585,13 0,00
786 62 astiňující zařízení

197 786622211 T2 | ...lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová m2 9,06500 369,69 3 351,24 50,04 18 500,03 0,00 369,69 50,04 59,11 50,04 0,00
.2.10 0.61:1,82*2,39 4,34980

.2.11 0.62:2,42*2,39 5,78380

.2.12 0.63:2,04*2,39 4,87560

.2.13 0.62:2,42*2,39 5,78380

.2.16 0.61:1,82*2,39 4,34980

.3.11 0.64:2,1*2,48 5,20800

.3.12 0.64:2,1*2,48 5,20800

.3.13 0.65:1,64*2,48 4,06720

.3.14 0.64:2,1*2,48 5,20800

.3.14 0.64:2,1*2,48 5,20800

998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy

50 m vodorovně

198 998786202 00 ...v objektech výšky do 12 m % 33,51000 0,46 15,41 185,00 85,10 0,00 0,46 185,00 218,51 185,00 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 
scéna, DJM

0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady IIIhod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

18 585,13
0,00

18 585,13

3 902,88
22 488,00

SoD

SoD





ZL 208b

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova

786 Čalounické úpravy 2 160,05 0,00 2 160,05

Mezisoučet 2 160,05 0,00 2 160,05

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 2 160,05 0,00 2 160,05

Realizované práce celkem bez DPH 2
áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 2 160,05

DPH 21% 453,61

Realizované práce celkem včetně DPH 2 613,66



ZL 208b OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Správní budova

Lamelové žaluzie vnitřní

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 10.1.2019

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 108 877,41 2 160,05 0,00

2 160,05 0,00108 877,41

Díl: 786 |Čalounické úpravy 108 877,41 2 160,05 0,00
786 62 astiňující zařízení

253 786622211 T2 | ...lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová m2 292,20000 369,69 108 022,69 5,81 2 149,73 0,00 369,69 5,81 298,01 5,81 0,00
C.4.11 0.09: 1,11*2,205 2,44755

C.4.11 0.09: 1,13*2,98 3,36740

998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy

50 m vodorovně

255 998786203 00 ...v objektech výšky do 24 m % 1 780,70000 0,48 854,72 21,50 10,32 0,00 0,48 21,50 1 802,20 21,50 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 
scéna, DJM

0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady I11
hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00|11

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

2 160,05
0,00

2 160,05

453,61
2 613,66



Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST lim
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

číslo návrhu: ZL 208C

číslo revize:

PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Popis požadované změny

Datum 10.1.2019

Čs. Legií 12

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresyObjekt

Malá scéna

Popis změny / rozsah

Lamelové žaluzie vnitřní - dvorní část

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěných skutečností a požadavku provozu došlo k doplnění lamelových žaluzií(do dvora).

Změna předmětu díla vznikla z nepředvídatelných okolností po prohlídce stávajících konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání

Celkem 11 167,57 bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení i termínovému.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

__________MS

___________ 1_

___________ 2

Celkem

Malá scéna

Vícepráce

Ménépráce

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36

100 0G Praha 10, Strážnice
ICO: 43005560

-149-

Za TDO:

11 167,57

(W

11 167,57

Cena celkem

Datum

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Jméno

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má se
za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán

zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 208c

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

786 Čalounické úpravy 11 167,57 0,00 11 167,57

Mezisoučet 11 167,57 0,00 11 167,57

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00 0,00

Celkem 11 167,57 0,00 11 167,57

Realizované práce celkem bez DPH 11 16

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 11 167,57

DPH 21% 2 345,19

Realizované práce celkem včetně DPH 13 512,75



ZL 208c OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Malá scéna

Lamelové žaluzie vnitřní - dvorní část

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 10.1.2019

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

droj

CELKEM 3 366,65 11 167,57 0,00

11 167,57 0,003 366,65

Díl: 786 Čalounické úpravy 3 366,65 11 167,57 0,00
786 62 astiňující zařízení

197 786622211 T2 |...lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová m2 9,06500 369,69 3 351,24 30,07 11 116,43 0,00 369,69 30,07 39,13 30,07 0,00
.3.14 C.03: 1,63*2,4 3,91200

.3.14 C.05: 1,56*2,4 3,74400

.3.14 C.06:1,32*2,4 3,16800

.3.07 C.11:1,16*2 2,32000

.3.08 C.01: 1,15*2 2,30000

.2.09 C.04: 0,7*2,4 1,68000

.2.09 C.05: 1,56*2,4 3,74400

.2.08 C.03: 1,63*2,4 3,91200

.2.17 C.09: 1,16*2,28 2,64480

.2.17a C.09: 1,16*2,28 2,64480
998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy

50 m vodorovné

198 998786202 00 ...v objektech výšky do 12 m % 33,51000 0,46 15,41 111,16 51,14 0,00 0,46 111,16 144,67 111,16 0,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 
scéna, DJM

0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady I11
hod 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00111

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

11 167,57
0,00

11 167,57

2 345,19
13 512,75

SoD

SoD



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA - ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 219
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény
Datum

Objekt

26.9.2018

Milíčová 1, 3

SB Správní budova

požadavek od: objednatele|

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

SDK protipožární podhledy 15 mm; úpravy SDK

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěného skutečného stavu konstrukcí a rozhodnutí zástupce požární ochrany je nutno doplnit podhledy SDK konstrukcí (dvě vrstvy).
Se změnou SDK souvisejí i úpravy opláštění výpni otvorů a instalací.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešeni

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání
Celkem

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

SB Správní budova

___________ 1 Vícepráce______________________________________________

___________ 2 Ménépráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady

Doba potřebná k provedeni změny_______________________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby

631 859,25 bez DPH

Cena celkem
bez DPH

633 866,79

-2 007,54

631 859,25

vyčíslení více(+)/méně(-) práce 631 859 KČ

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

cca 40 prac. dnů

Za zhotovitele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené změny. Má
se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou

brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 219

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vičé^áčé—
bez DPH

------ Méhé^áčé------  
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

SB1 Architektonicko-stavební řešení

41 Systém suché výstavby 465 215,16 -2 007,54 463 207,62

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 186,60 0,00 3 186,60

SB3 Architektonicko-stavební řešení

41 Systém suché výstavby 141 236,42 0,00 141 236,42

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 778,60 0,00 2 778,60

612 416,79 -2 007,54 610 409,25

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova

Díl: ON Ostatní náklady 13 200,00 0,00 13 200,00

Díl: ON Ostatní náklady 8 250,00 0,00 8 250,00
21 450,00 0,00 21 450,00

Celkem 633 866,79 -2 007,54 631 859,25

Realizované práce celkem bez DPH 631 859,25

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 631 859,25

DPH 21% 132 690,44

Realizované práce celkem včetně DPH 764 549,69



ZL 219 OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA - ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Správní budova

Část: SDK protipožární podhledy 15 mm; úpravy SDK

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR as.

Datum: 26.9.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

i Celkové
i množství 

vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

droj

CELKEM 1 475 313,54 633 866,79 -2 007,54

Pil: 41 Systém suché výstavby 476 558,64 465 215,16 ■2 007,54

19 416022121R00 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov. křížový rošt,1x RB 12,5 m2 674,01 587 395 645 0,00 0,00 3,42 -2 007,54 587,00 3X2 677,43 0,00 3.42

obsaženo ve L 14 - C3.08: 3,42 3.4200Í

416021128R00 D+M SDK podhled, RF115 m2 7,53 5198,71 0,00 0,00 690,40 7,53 7,53 7,53 0,00
W neobsaženo ve L 17-C3.08.26; 3,42+4,11 7.5300Í

18 416021126R00 D+M SDK podhled, RF 15 m2 118,47 683 80 913 292,69 199 907,27 0,00 0,00 683,00 292,69 411,16 292,69 0,00
Neobsahuje L17 3.NP -C 3.07,09,13,16,19,24,28,29,32-pokoje: (20,8+22,1+21,0+16,91+14,6+10,36+10,13+10,39+14,9) 141,15

Neobsahuje L17 4.NP-C 4.07,09,10,11,12,13,14,15,08 - kanceláře navic (8,6+19,1+17,0+33,5+14,6+13,2+17,0+17,0+11,5) 151.5C

W Součet 292,6900(

28 Úprava dveřních otvorů na žádost stavby (jiná výška podlahy a šířka obložek) ks 22,00 20 900,00 0,00 0,00 950,00 22,00 22,00 22,00 0,00
3+4+5.NP 22,0(

34 D+M výztuhy z UA profilů pro skleněné příčky mb 6,50 11 797,50 0,00 0,00 1 815,00 6,50 6,50 6,50 0,00
[C3.03 6,5(

35 D+M výztuhy z UA profilů pro skleněné příčky mb 3,70 6 715,50 0,00 0,00 1 815,00 3,70 3,70 3,70 0,00
C3.33 3,7(

39 Vyřezávaní otvorů pro vzduchaře a elektrikáře včetně předělávání rastru h 9,00 2 700,00 0,00 0,00 300,00 9,00 9,00 9,00 0,00
Ic3.21,02,03,33,29

9,0(

58
Vyřezávání zárubní, zapravení otvoru, dodělávání stávajícího podhledu a sdk 
kufru

i h
16,00 4 800,00 0,00 0,00 300,00 16,00 16,00 16,00 0,00

C4.06 16,0(

61 D+M provizorní příčka na vyžádání stavby, včetně zárubní m2 3,60 3 960,00 0,00 0,00 1 100,00 3,60 3,60 3,60 0,00
IC1.07 3,6C

63 Dodatečná montáž střešních latí na krovy (na vyžádání projektanta) mb 256,00 28 160,00 0,00 0,00 110,00 256,00 256,00 256,00 0,00
|C5.02,03a,03,04, 04a 256,0(

64 SDK výměna pro pokládku izolace (aby se izolace nedotýkala střechy) (na 
Vyžárání projektanta)

h 160,00 48 000,00 0,00 0,00 300,00 160,00 160,00 160,00 0,00
|C5.02,03a,03,04, 04a

160,0(

64a Materiál CD UD profily \soub 1,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 1,00 1,00 1,00 0,00

65 apravení otvorů h 24,00 7 200,00 0,00 0,00 300,00 24,00 24,00 24,00 0,00
C5.03 24,0(

65a Materiál SDK desky, profily, tmel... soub 1,00 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00 1,00 1,00 1,00 0,00

66 Požární opláštění okeních stěn h 9,00 2 700,00 0,00 0,00 300,00 9,00 9,00 9,00 0,00
C5.03 9,0(

66a Materiál SDK RF deska, tmel... soub 1,00 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 1,00 1,00 1,00 0,00

67 Úprava okenního otvoru + parapet h 24,00 7 200,00 0,00 0,00 300,00 24,00 24,00 24,00 0,00

C5.03 24,0(

67a Materiál SDK desky,profily, tmel... soub 1,00 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00 1,00 1,00 1,00 0,00

68 Úprava okenních špalet h 16,00 4 800,00 0,00 0,00 300,00 16,00 16,00 16,00 0,00
IC5.03 16.0C

68a Materiál SDK desky,profily, tmel... soub 1,00 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 1,00 1,00 1,00 0,00

69 D+M opláštění instalací tvaru U nad š.500 RB mb 3,00 3 300,00 0,00 0,00 1 100,00 3,00 3,00 3,00 0,00
IC5.03 3,0(

70 D+M SDK příčka z výztužných 2x UA 50 profilů + 2xRb + 2xRF m2 21,42 50 658,30 0,00 0,00 2 365,00 21,42 21,42 21,42 0,00
IC5.04 21,4;

71 D+M SDK nika v předstěně 120x70 ks 1,00 1 320,00 0,00 0,00 1 320,00 1,00 1,00 1,00 0,00
|C5.04a 1,0(i....

Dod2

RTS-20%

Dod2

Dod+10%

;Dod+10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod +10%



101 D+M protipožární kastlík pro klimatizace( 120x70x30) ks 2,00 7 150,00 0,00 0,00 3 575,00 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod +10%

5.NP šatna 2,0(

102 avěšená akustická předstěna (3,10 x 1,25), (4,70 x1,25) m2 9,75 10 242,38 0,00 0,00 1 050,50 9,75 9,75 9,75 0,00 Dod+10%

9,7!

107 apravení okenního otvoru h 8,00 2 400,00 0,00 0,00 300,00 8,00 8,00 8,00 0,00 Pod+10%

5.NP šatna 8,0(

107a Materiál soub 1,00 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 1,00 1,00 1,00 0,00 Dod+10%

109 2 x Velux —► rozšíření na žádost stavby ks 2,00 10 021,00 0,00 0,00 5 010,50 2,00 2,00 2,00 0,00 Dod+10%
15.NP 2,0(

416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 7,53 1 039,14 0,00 0,00 138,00 7,53 7,53 7,53 0,00 ; RTS-20%

W
IvC 3NP 03.08,26; 3,42+4,11

7.5300Í

95 998011003R00 Staveništní přesun hmot ...výšky přes 12 do 24 m t 11,72 3 045,36 0,00 0,00 259,74 11,72 11,72 11,72 0,00 SOD

w
|(7,53+292,69+3,6+21,42+9,75)*0,035

11,7246!

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 408 640,70 3186,60 0,00

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

45 979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím I t 0,33999 250,16 85,05 2,000 500,31 0,00 0,00 250,16 2,00 2,34 2,00 0,00 SoD

W P 2,0(

979017191R00 Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m t 8,00 1 632,00 0,00 0,00 204,00 8,00 8,00 8,00 0,00 RTS-20%

I2*4 8,0(

75 996x111 Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební suti t 775,03200 527,15 408 555,65 2,000 1 054,29 0,00 0,00 527,15 2,00 777,03 2,00 0,00 SoD

I2 2,0(

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Správní budova, 0,00 13 200,00 0,00

Ibíl: ON Ostatní náklady I Ir 1— 1I I I1 nr ir IIII II 1
ON 2 Projekční řešení změny | hod 0,00 0,00 Io,oo| 24,000 13 200,00| 0,00 o,oo| 550,00 24,000|: 24,000 24,000 o,ooo|11|Dod +10%|

M3 SO 01-02- Architektonicko-stavební řešení 152 265,03590 114,20

Jíl: 41 Systém suché výstavby 181 473,50 141 236,42 0,00

2 D+M opláštění instalací tvaru L do š.500mm RB mb 6,00 5 610,00 0,00 0,00 935,00 6,00 6,00 6,00 0,00

D2.11 6,0(

4 D+M zapravení ostění oken (12oken) ks 12,00 13 200,00 0,00 0,00 1 100,00 12,00 12,00 12,00 0,00

D2.09 12,0(

416021128R00 p+M SDK podhled, RFI 15 m2 20,63 14 242,95 0,00 0,00 690,40 20,63 20,63 20,63 0,00

D3.05,08,09,12.32; 4,02+4,47+4.74+4.13+3.27 20,6!

26 D+M opláštění instalací tvaru L nad š.500 15RF mb 4,50 6 682,50 0,00 0,00 1 485,00 4,50 4,50 4,50 0,00

D3.06 4,5(

27 D+M opláštění instalací tvaru L do š.500 15RF mb 3,50 3 657,50 0,00 0,00 1 045,00 3,50 3,50 3,50 0,00

D3.06 3,5(

28 Úprava dveřních otvorů na žádost stavby (jiná výška podlahy a šířka obložek) ks 22,00 20 691,00 0,00 0,00 940,50 22,00 22,00 22,00 0,00

3+4+5. NP 22,0(

39 Vyřezávaní otvorů pro vzduchaře a elektrikáře včetně předělávání rastru h 7,00 2 100,00 0,00 0,00 300,00 7,00 7,00 7,00 0,00

D3.07,02,30,31 7,0(

52 D+M opláštění instalací tvaru L do š.500 15RF mb 10,50 8 662,50 0,00 0,00 825,00 10,50 10,50 10,50 0,00

D4.04 10,5(

53 D+M opláštění instalací tvaru L do š.500 15RF mb 2,00 1 650,00 0,00 0,00 825,00 2,00 2,00 2,00 0,00

D4.15 2,0(

54 D+M opláštění instalací tvaru L nad š.500 15RF mb 7,65 7 994,25 0,00 0,00 1 045,00 7,65 7,65 7,65 0,00

D4.04 7,6! _______________
55 D+M SDK blenda včetně výztuhy UA profilů mb 3,50 6 352,50 0,00 0,00 1 815,00 3,50 3,50 3,50 0,00

D4.04 3,5(

56 D+M Revizní dvířka protipožární 400 x 400 EI45/60 v předstěně ks 1,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 1,00 1,00 1,00 0,00

D4.04 1,0(

57 Předělávání pouzdra z důvodů změny výšky podlahy h 16,00 4 800,00 0,00 0,00 300,00 16,00 16,00 16,00 0,00

04.04 16,0(

59 Úprava podhledu z důvodu změny výšky klimatizačních jednotek ks 6,00 9 900,00 0,00 0,00 1 650,00 6,00 6,00 6,00 0,00

D4 04 6,0( j

48 416022121R00
Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými, 1x deska, 
loušťky 12,5 mm, standard

m2 33,47 587,00 19 647 0,00 0,00 0,00 0,00 587,00 0,00 33,47 0,00 0,00

16,94

48 416021126R00 D+M SDK podhled, RF 15 m2 118,47 683 80 913 16,94 11 570,02 0,00 0,00 683,00 16,94 135,41 16,94 0,00

D4.11 16,94

49 D+M předstěna 1xRB + nika (120x70) m2 7,50 7 878,75 0,00 0,00 1 050,50 7,50 7,50 7,50 0,00
i-----------------------------

D4.03 7,5(

50 416021126R00 D+M SDK podhled, RF 15 m2 118,47 683 80 913 6,71 4 582,93 0,00 0,00 683,00 6,71 125,18 6,71 0,00

D4.03 6,7'

127
1-----------------------------

Oprava otvoru h 3,00 900,00 0,00 0,00 300,00 3,00 3,00 3,00 0,00

D4.04-Baletni sál 3,0(

bod+10%

bod +10%

: RTS-20%

Dod+10%

:Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod +10%

Dod+10%

Dod +10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod+10%

Dod +10%

Dod2

Dod2

Dod+10%

Dod2

Dod+10%



416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 j 20,63 2 846,94 0,00 0,00 138,00 20,63 20,63 20,63 0,00 RTS-20%

D3.05.08.09,12,32; 4,02+4,47+4,74+4,13+3,27 20,6;

416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 6,71 603,90 0,00 0,00 90,00 6,71 6,71 6,71 0,00 RTS-20%

W D4.03 6,71

95 998011003R00 Staveništní přesun hmot ...výšky přes 12 do 24 m t 6,97 1 810,68 0,00 0,00 259,74 6,97 6,97 6,97 0,00 SOD

W
|(19,31+16,94+16,94+7,5+6,71+(3,5*(6+4,5+3,5+10,5+2+7,65+3,5)))*0,035

6,9711;
]---------------- --------

Jíl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 408 640,70 2 778,60 0,00

45

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,33999
2,0(

250,16 85,05 2,000 500,31 0,00 0,00 250,16 2,00 2,34 2,00 0,00 SoD

979017191R00 příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m t 6,00 1 224,00 0,00 0,00 204,00 6,00 6,00 6,00 0,00 RTS-20%

2,0*3 6,0(

75 996x111 Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební suti t 775,03200 527,15 408 555,65 2,000 1 054,29 0,00 0,00 527,15 2,00 777,03 2,00 0,00 SoD

2,0(

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Správní budova, 0,00 8 250,00 0,00

F- ON Ostatní náklady I I L I I1 1
L ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 0,00 o,oo| 15,000 8 250,00| 0,00 o,oo|i 550,00 15,000| 15,000 15,000 o,ooo|II|Dod +10%|

SB1 Vícepráce
SB1 Ménépráce

SB3
SB3

Celkem SB1

Celkem SB3

Vícepráce
Ménépráce
Celkem vícepráce - ménépráce
DPH 21%
Vícepráce - ménépráce vč. DPH

481 601,76
-2 007,54

479 594,22
152 265,03

0,00
152 265,03

633 866,79
-2 007,54

631 859,25
132 690,44
764 549,69



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 220A
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ:43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 14.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1,3 Dotčené výkresy

SB Správní budova DPS

Popis změny / rozsah

Chyby ve ZL37, ZL43, ZL47, ZL61, ZL 144, ZL 149

1. Zdůvodnění změny

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

2.3 Cenové porovnání
Celkem 16 451,00 bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto zm

zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. nanční či jiné nároky

zhotovitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

SB Správní budova

1 Vícepráce 16 451,00

2 Méněpráce -156 278,01

Celkem -139 827,01

Cenový dopad celkem bez DPH
ANO | vyčíslení více(+)/méně(-) práce -139 827 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny 0 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby NE

Jméno Datum

7a zhotovitele: -----ORR 3.S. -149-

Dubečská 3238/36
Juu uu Praha 10, Strašnice

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: 'DO: 43005560 7^72
Za TDO:



ZL 220A

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Správní budova

SO 02 - Architektonicko-stavební řešení

P TS - Poplachový a tísňový zabezpečovací systém 6 618,00 0,00 6 618,00

4 Vodorovné konstrukce 3 233,00 0,00 3 233,00

728 V T 0,00 -140 791,00 -140 791,00

9 851,00 -140 791,00 -130 940,00

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady L37 1 100,00 0,00 1 100,00

Díl: ON Ostatní náklady L61 5 500,00 0,00 5 500,00

Díl: ON Ostatní náklady L144 0,00 -15 487,01 ■1548LSJ
6 600,00 -15 487,01 -8 88

Celkem 16 451,00 ■156 278,01 ■139 827,01

Realizované práce celkem bez DPH -139 827,01

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% -139 827,01

DPH 21% -29 363,67

Realizované práce celkem včetně DPH -169 190,68



ZL 220A OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Správní budova

Část: Chyby ve L37, L43, L47, L61, L 144, L 149

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 14.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Dod Mont JC celkem Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

droj

CELKEM 140 791,00 16 451,00 -156 278,01

ZL43 Doplnění a rozšíření systému EZS 
SQ-03 Architektonicko-stavební řešení

C
PZTS - Poplachový a tísňový zabezpečovací systém - Správní 

budova
C.060 C.060 Oživení, zkušební provoz systému P TS ks 2,00000 309,00 309,00 2,000 618,00 0,00 0,00 309,00 2,000 4,000 2,000 0,000

Ve L43 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu

SW konfigurace stávající ústředny E S, koordinace s PCO - servisní 
orqanizace investora

kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 1,000 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 1,000 2,000 1,000 0,000

Ve L43 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu

ZL47 Podstojkování a dodatečné úpravy I nosníků v 

Baletním sále
SO 02 - Architektonicko-stavební řešení 3 233,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

SB Dodatečný materiál na průvlak kg 0,00000 0,00 122,00 3 233,00 0,00 0,00 26,50 123,00 123,00 123,00 0,00

Ve L43 - Chyba ve vzorci buňky - započítána celková částka 1 ks do 
součtu dílu
Dopočet 122 ks

VZT na SB

Dod +10%

Díl: 728 VZT 140 791,00 0,00 I—I| -140 791,00 |I——II—
MP Méněpráce

Ve L144 - Chyba v rekapitulaci nezapočítána celková částka 
meněpraci položky L

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 125 ks 9,00000 528,00 48,00 576,00 5 184,00 -9 -5 184,00 576,00 -9,00 0,00 -9,00

W (m.č. C.1.02-8ks. m.č. D.4.14 - 1ks)

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 100 ks 7,00000 468,00 43,00 511,00 3 577,00 -7 -3 577,00 511,00 -7,00 0,00 -7,00

W (m.č. C.5.05-6ks, m.č. C.5.08-1ks)

R Talířový ventil DN200, kovový, vč. zděře ks 19,00000 103,00 103,00 1 957,00 -19 -1 957,00 103,00 -19,00 0,00 -19,00

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 250 ks 3,00000 1 528,00 1 528,00 4 584,00 -3 -4 584,00 1 528,00 -3,00 0,00 -3,00

W (m.č. D.3.32-1 ks, m.č.D.5.02a-2ks)

R Talířový ventil DN100, kovový, vč. zděře ks 1,00000 40,00 45,00 85,00 85,00 -1 -85,00 85,00 -1,00 0,00 -1,00

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 315 ks 2,00000 2 415,00 193,00 2 608,00 5 216,00 -2 -5 216,00 2 608,00 -2,00 0,00 -2,00

R protidešťová žaluzie, eloxovaný hliník, 320x320, ks 2,00000 1 594,00 287,00 1 881,00 3 762,00 -2 -3 762,00 1 881,00 -2,00 0,00 -2,00

W
PŘED AHÁJENÍM VÝROBY NUTNO UPŘESNIT RO MĚRY / PROVEDENÍ ŽALU IE 

DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ / POŽADAVKU ARCHITEKTA

14.3 R
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, kazetová, 4-cestná, 
570x570, Qch/Qt=2.8/3.2kW, Pi=43W/230V, chladivo R410A, včetně 
komunikační kabeláže, čerpadla kondenzátu a příslušenství

ks 2,00000 15 376,00 1 291,00 16 667,00 33 334,00 -2 -33 334,00 16 667,00 -2,00 0,00 -2,00

R regulátor průtoku vzduchu potrubní DN 200 ks 2,00000 1 180,00 107,00 1 287,00 2 574,00 -2 -2 574,00 1 287,00 -2,00 0,00 -2,00

14.4 R
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, kazetová, 4-cestná, 
570x570, Qch/Qt=3.6/4.0kW, Pi=43W/230V, chladivo R410A, včetně 
komunikační kabeláže, čerpadla kondenzátu a příslušenství

ks 4,00000 16 505,00 1 291,00 17 796,00 71 184,00 -4 -71 184,00 17 796,00 -4,00 0,00 -4,00

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD



Čelní panel 4 čestné kazety 570x570 ks 2,00000 2 178,00 162,00 2 340,00 4 680,00 -2 -4 680,00 2 340,00 -2,00 0,00 -2,00

I Cu rozbočka ks 2,00000 2 015,00 312,00 2 327,00 4 654,00 -2 -4 654,00 2 327,00 -2,00 0,00 -2,00

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 

ZL37 Doplnění svítidla do D.4.04

0,00 6 600,00 -15 487,01

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 1 100,00 0,00
1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 2,000 1 100,00 0,00 0,00 550,00 2,000 2,000 2,000 0,000

Ve 37 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu

ZL61 šachta 5NP
Díl:

1

ON

ON 2

Ostatní náklady 0,00 5 500,00 0,00

Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 10,000 5 500,00 0,00 0,00 550,00 10,000 10,000 10,000 0,000

Ve 61 - Projekční náklady nezapočítány do celková součtu

na
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 -15 487,01

Koordinační přirážka % 0,00 11,00 0,00 0,000 0,00 -1 407,91 -15 487,01 11,00 -1 407,910 -1 407,910 -1 407,910

Ve 144 - náklady méně práci nezapočítány do celková součtu

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

16 451,00 
-156 278,01 
-139 827,01

-29 363,67 
-169190,68

Dod. +10%

Dod. +10%

Dod +10%



ZMĚNOVÝ LIST DDRR
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: ZL 220B

číslo revize:

Popis změny / rozsah

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ:00100528 IČ: 43005560

DIČ:00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum 14.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 12 Dotčené výkresy

MS Malá scéna DPS

Chyby ve ZL54, ZL55, ZL90, ZL146, ZL153

1. Zdůvodnění změny

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků provozu

Celkem 189 006,36 bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

MS Malá scéna

1 Vícepráce 189 006,36

2 Méněpráce -25 651,93

Celkem 163 354,43

Cenový dopad celkem bez DPH
ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 163 354 KČ

Časové dopady
Doba potřebná k provedení změny cca 0 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby NE

-------------------------------------------------- PORH a.s.--------------------- ------------------ Jméno Datum

Dubečská 3238/36
zazho,ovitele: 100 00 Praha 10, Strašnice 4-0
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotovitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 220B

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MS Malá scéna

SO-03 Architektonicko-stavební řešení

96 Bourání konstrukcí 759,10 0,00 759,10

4 Vodorovné konstrukce 1 030,18 0,00 1 030,18

728 V T 10 382,20 0,00 10 382,20

776 Podlahy povlakové 172 560,38 -4 564,35 167 996,03

L 153 4 274,51 -21 087,58 -16 813,07

189 006,36 -25 651,93 163 354,43

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 ojqo

0,00 0,00
íl

Celkem 189 006,36 -25 651,93 163 354,43

Realizované práce celkem bez DPH 163 354,43

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% 163 354,43

DPH 21% 34 304,43

Realizované práce celkem včetně DPH 197 658,86



ZL 220B OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Malá scéna

Část: Chyby ve L54, L55, L90, L146, L153

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

hotovitel: PORRa.s.

Datum: 14.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Dod Mont JC celkem Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

droj

CELKEM 111 447,71 189 006,36 -25 651,93

ZL54 Podepření stropu pod hledištěm MS 
SQ-03 Architektonicko-stavební řešení 109 573,40

1 874,31

Díl: 96 Bourání konstrukcí

70 996x111 Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací stavební suti t 207,86000 527,15 109 573,40 1,44 759,10 0,00 0,00 527,15 1,44 209,30 1,44 0,00

Ve L54 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu 96

ZL55 Výměna části stropu mezipatra 
SQ-03 Architektonicko-stavební řešení 1 030,18

0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

38 411361921RT3 Výztuž Kari t 0,07020 26 699,64 1 874,31 0,04 1 030,18 0,00 0,00 26 699,64 0,04 0,11 0,04 0,00

Ve L55 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu 4

ZL90 Změny VZT na MS
SQ-03 Architektonicko-stavební řešení 10 382,20

Dod +10%

Díl: 728 VZT

R potrubí 4-hranné, včetně tvarovek 60%, do obvodu 2000mm m2 14,00000 374,90 101,20 476,10 14,00 6 665,40 0,00 476,10 14,00 14,00 14,00

W změna 72

Ve L90 - Chyba v nezavzorcována buňka - nezapočítána celková částka položky do 

součtu dílu 4

R Demontáž nově namontovaného V T potrubí v 1.PP vč. izolace kpl 1,00000 0,00 3 716,80 3 716,80 1,00 3 716,80 0,00 3 716,80 1,00 1,00 1,00

W - vyvoláno z důvodu požadavku na zesíleni stropu

Ve L90 - Chyba v nezavzorcována buňka - nezapočítána celková 
částka položky do součtu dílu 4

Dod +10%

ZL146 Nová skladba podlahy mč B202, Oprava 

schodišťových stupňů , zpevnění stávajících 

dřevěných vlysů, pevnostní samonivelační stěrka v 

kancelářích, m.č. B209, B210, B211, B216, B213, 

B217. B302
D.1.1 b05.n - SQ-03 Architektonicko-stavební řešení

Dod +10%

Díl: 776 Podlahy povlakové

VC 001
Pevnostní samonivelační stěrka s armovacím vláknem do tl. 5mm - 8 kg 
- ( m.č. B209, B210, B211, B213, B216, B217, B302, C208, C209, C212, 
C213.)

k9 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 149 902,50 0,00 0,00 45,43 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00

Ve L146 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu 776

VC 018 VCP - Montáž MF panelu - 1x pokládka m2 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 56,70 12 062,93 0,00 0,00 212,75 56,70 56,70 56,70 0,00

Ve L146 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu 776

VC 019 VCP - Lepidlo na prolepení panelu - PAR 360 v jedné vrstvě m2 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 26,70 4 759,28 0,00 0,00 178,25 26,70 26,70 26,70 0,00

Ve L146 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu 776

VC 020 VCP - D+M - Podložka mirelon tl.: 3 mm m2 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 655,50 0,00 0,00 21,85 30,00 30,00 30,00 0,00

Dod +10%

Dod +10%

Dod+10%

SOD

SOD



Dod+10%

Ve L146 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu 776

VC021 VCP - Přetmelení péro/drážky - DIS 44 mb 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 3162,50 0,00 0,00 63,25 50,00 50,00 50,00 0,00

Ve L146 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu 776

VC 022 VCP - Přebroušení panelů m2 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 56,70 652,05 0,00 0,00 11,50 56,70 56,70 56,70 0,00

Ve L146 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu 776

MC 023
MP - místo nivelační stěrky v místnos B202 proveden záklop - odečet 

nivelace
m2 56,70000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56,70 -4 564,35 80,50 0,00 0,00 0,00 -56,70

Ve L146 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu 776

VC 024 VCP - Dodávka rychlopotěrového betonu PCI Rapid kg 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 1 365,63 0,00 0,00 10,93 125,00 125,00 125,00 0,00

Ve L146 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka 
položky do součtu dílu 776

Dod +10%

Dod+10%

Dod +10%

ZL153 BA  m.č. B.1.12 - zapravení ostění kolem dveří 

a v oblouku, SDK, nový strop baru.

Dod+10%

SO-03 Architektonicko-stavební řešení 0,00 4 274,51 -21 087,58
Díl: ZL 153

pol.3
mč. B.1.11a Komerční prostor SDK 1x ocelová konstrukce CW 50, 
tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5mm, standard, požární 
odolnost El 15

m2 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,50 -21 087,58 569,93 37,00 0,00 37,00 -37,00

Ve L153 - Chybné zavzorcována buňka, chyba množství - započítána 
chybná částka položky do součtu dílu

VC 024 VCP - Dodávka rychlopotěrového betonu PCI Rapid kg 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 4 274,51 0,00 0,00 569,93 7,50 7,50 7,50 0,00

Ve L153 - Chybné zavzorcována buňka, chyba množství - započítána 
chybná částka položky do součtu dílu

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - Divadlo JM 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ON 2 Projekční řešení změny hod 0,00 550,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

189 006,36
-25 651,93
163 354,43

34 304,43
197 658,86

SoD



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

číslo návrhu: ZL 220C
číslo revize:

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 12.12.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona

Popis změny / rozsah

Chyby ve ZL140aZL141

1. Zdůvodnění změny

Chyba vzniklá špatným zavzorcováním buněk.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání
Celkem -42 633,73 bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 0,00

2 Méněpráce -42 633,73

Celkem -42 633,73

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO I vyčíslení více(+)/méně(-) práce -42 634 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny 0 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby NE

----------------------------------------------------------PORR « s------------------ --- ------------- Jméno Datum

Dubečská 3238/36

Za zhotovitele: Praha 10, Strašnice
fCO; 43ud5560

Za zpracovatele Dokumentace pro provedeni stavby:

72 T

Za TDO:
to. fí'.

Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené

změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v souvislostí

s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL 220C

OZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MY ONA, OST AVA

ekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce-------
bez DPH

------- IVTěrepračě-------  
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

767 Konstrukce zámečnické 0,00 -2 633,73 -2 633,73

0,00 -2 633,73 -2 633,73

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 -40 000,00 -40 000,00
0,00 -40 000,00 -40 000,00

Celkem 0,00 -42 633,73 •42 633,73

Realizované práce celkem bez DPH -42 633

áklad pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

áklad pro DPH 21% -42 633,73

DPH 21% -8 953,08

Realizované práce celkem včetně DPH -51 586,82



ZL 220C OZDÍLOVÝ OZPOČET
Stavba: RO VOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Divadlo Jiřího Myrona 

Chyby ve L140 a L141

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

hotovitel: PORR a.s.

Datum: 12.12.2018

SoD VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 4 965,27 0,00 -42 633,73

ZL 140 Navýšení ceny rolovacích mříží u pozice Z23 a Z24 4 965,27 0,00 -2 633,73

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 2 504,40000 1,98 4 965,27 -1 328,41 -2 633,73 1,98 1 175,99 1 175,99 0,00 -1 328,41

Ve L 140 - Chyba v součtovém vzorci - nezapočítána celková částka položky

OVN-celk
ZL 141 Průzkum, oprava a zajištění maleb stropů mč 111 

Ostatní a vedlejší náklady - DJM 0,00 0,00 -40 000,00

Díl: ON Ostatní náklady

Restaurátorský záměr na obnovu stropů kpl 0,00 0,00 0,00 -2,00 -40 000,00 20 000,00 -2,00 0,00 0,00 -2,00

Ve L 141 - Chyba v součtovém vzorci - SO 01 - Architektonicko-stavební řešeni 
Načteno OVN a položka

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH

Vícepráce - méněpráce
21% 
vč. DPH

0,00 
-42 633,73 
-42 633,73

-8 953,08 
-51 586,82

droj

SoD




